
 

 

2021 年 12 月 14 日（火） 

お客様各位 

玉光湯ひじりのね 

支配人 熊谷敏克 

 

「お誕生日特典」内容変更のお知らせ 

 

平素より玉光湯ひじりのねをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、2022 年 1 月 1 日より、当店のイベント「お誕生日特典」の内容を一部変更させて頂く事

になりました。 

つきましては、誠に勝手ながら来年より、以下の通りの内容で実施させて頂きます。 

 

記 

◆イベント名／「お誕生日特典」 

◆内   容／お誕生日当日ご来店の方は下記の 3 つの特典が受けられます。 

・当日入浴無料 

・花づかしお食事券 500 円分プレゼント（有効期限翌月末） 

・記念品プレゼント 

※本人確認が出来るものと本人の誕生日がわかるものをご持参ください。 

（お名前・生年月日を控えさせて頂きます。） 

以上 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


